
001 |RO 21 0539997M |SZ |DB12DDA0 |08.06 11:40:59.2 |OK |01 |012 |
002 |RO 23 0642266M |SZ |DA35EF47 |08.06 11:58:24.7 |OK |01 |005 |
003 |RO 21 0538793F |A |DB0DFFA0 |08.06 12:05:34.5 |OK |01 |004 |
004 |RO 24 0439962M |A |DA2D5675 |08.06 12:12:47.8 |OK |01 |008 |
005 |RO 22 0459936M |SZ |DB12DD8E |08.06 12:16:22.7 |OK |01 |006 |
006 |RO 24 0439965F |SZ |DAE5F59D |08.06 12:17:28.0 |OK |01 |038 |
007 |RO 22 0459906F |SZPA |DA35EC7B |08.06 12:25:35.5 |OK |01 |034 |
008 |RO 24 2015468F |SZ |DA5EE97F |08.06 12:25:42.4 |OK |01 |039 |
009 |RO 23 0641489F |SZ |DB12DD6A |08.06 12:26:25.2 |OK |01 |001 |
010 |RO 22 0604590F |APA |DB12DDA5 |08.06 12:28:40.6 |OK |01 |003 |
011 |RO 21 0539947M |SZ |DB1349D1 |08.06 12:30:38.3 |OK |01 |011 |
012 |RO 22 0459917F |SZPA |DB0BC7B5 |08.06 12:36:31.1 |OK |01 |002 |
013 |RO 19 0189992F |A |DA35EF77 |08.06 12:46:19.4 |OK |01 |031 |
014 |RO 24 0110291F |SZPA |DA284D56 |08.06 12:49:56.8 |OK |01 |026 |
015 |RO 24 0110284F |SALY |DA5C9CD0 |08.06 12:51:23.9 |OK |01 |029 |
016 |RO 24 0438882F |A |DA4A41CC |08.06 12:54:05.1 |OK |01 |025 |
017 |RO 24 0439931M |SZR |DA9A568A |08.06 12:54:10.3 |OK |01 |020 |
018 |RO 24 1238802M |APA |DA149712 |08.06 13:17:24.3 |OK |01 |022 |
019 |RO 24 0439930M |A |DA14949C |08.06 13:22:14.1 |OK |01 |016 |
020 |RO 21 0539921M |A |DB12DDAC |08.06 13:22:57.2 |OK |01 |021 |
021 |RO 24 0439933M |ARG |DA34637F |08.06 13:29:16.4 |OK |01 |019 |
022 |RO 22 0458894F |A |DB12DD94 |08.06 13:29:29.4 |OK |01 |027 |
023 |RO 24 0439923M |SZ |DAC2E57F |08.06 13:55:56.3 |OK |01 |010 |
024 |RO 24 0439935F |SZ |DA1496F0 |08.06 14:40:44.8 |OK |01 |028 |
025 |RO 24 0439934M |SZ |DA11EA6A |08.06 14:40:49.3 |OK |01 |014 |
026 |RO 24 0438881M |A |DA48EDE0 |08.06 15:11:43.3 |OK |01 |009 |
027 |RO 24 0438823F |APA |DA149611 |08.06 15:25:50.8 |OK |01 |030 |
028 |RO 24 0439901F |A |DA14968B |08.06 15:52:59.8 |OK |01 |033 |
029 |RO 24 0110297M |SZ |DA28A2E6 |08.06 16:23:05.8 |OK |01 |007 |
030 |RO 20 0293358F |APA |DB0DFF82 |08.06 17:33:07.5 |OK |01 |032 |
031 |RO 23 0642464M |SZR |DA35ED0F |08.06 17:59:09.6 |OK |01 |018 |
032 |RO 21 0539901F |SZ |DB12DDB2 |08.06 18:51:15.4 |OK |01 |037 |
033 |RO 24 0439926M |APA |DA326F6A |09.06 06:49:55.1 |OK |01 |015 |
034 |RO 24 0439916F |SZ |DA3AEC8F |09.06 07:44:36.1 |OK |01 |035 |
035 |RO 23 0642242F |SZPA |DA35EE9E |09.06 15:45:43.8 |OK |01 |036 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 09.06.2025 13:29

Concurs : Harlau 2 Loc lansare : Harlau (Giurgiu)

Latitudine : 47°32"45.26'N Longitudine : 26°55"38.55'E
Distanta : 400.4 km Ora lansarii : 08.06.2025 05:27:00
Cod columbofil : 735030 Columbofil : TEAM CIUMBERICA+PRUNA
Latitudine : 43° 59" 37.2' N Longitudine : 26° 7" 1' E

Ceas Atomic : 07.06.2025 11:39:13 GPS Ceas Atomic : 09.06.2025 16:29:06 LIVE
Ceas Porumbei : 07.06.2025 11:39:13 +0 Ceas Porumbei : 09.06.2025 16:29:07 +1
Sincronizare : 05.06.2025 05:12:45 GPS +3h
Por. imbarcati : 39 Por. sositi : 35

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.40 Cod concurs: 41935 Serie ceas: 202082
BENZING Live Autorizare: AA900A28
1: 42700254
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